Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внести зміни до Договору на поставку продуктів
харчування № 43/19Х від 12 лютого 2019 року, а
саме, збільшити суму договору на 1 800 грн. 00
коп. (одна тисяча вісімсот грн. 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 43/19Х